РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Кимильтейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2020г.                                               с. Кимильтей                                                   № 68

О внесении изменений в постановление главы Кимильтейского муниципального
образования № 44 от 13.06.2013г. «Об образовании межведомственной комиссии и  утверждении Положения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
[bookmark: _GoBack]и подлежащим сносу

В целях упорядочения использования объектов недвижимости в жилищной сфере, признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, в соответствии  с Постановлением Правительства РФ N 47 от 28.01.2006 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", ст.20 п.6 Устава Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1  к постановлению главы Кимильтейского муниципального образования № 44 от 13.06.2013г. «Об образовании межведомственной комиссии и  утверждении Положения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу приложение № 1 изложив в новой редакции (приложение N 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского
муниципального образования 							Н.Н. Андреев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Кимильтейского муниципального образования
01.09.2020г.  № 68

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ
ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ
ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ
И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ

Председатель:  Андреев Николай Николаевич - глава  Кимильтейского муниципального образования;
Секретарь:  –   Еремина Кристина Александровна - ведущий специалист администрации Кимильтейского муниципального образования.

Члены комиссии:
1. Яковлева Ирина Сергеевна – ведущий специалист администрации Кимильтейского муниципального образования;

2. Шелест Сергей Викторович – специалист ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию);

3. Крайнева Татьяна Андреевна  -  Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия  человека по Иркутской области в г.Зиме и Зиминском районе,  в г.Саянске (по согласованию);

4. Козорез Виктория Анатольевна - специалист по технической инвентаризации, помощник кадастрового инженера ОГУП  «ОЦТИ Областное БТИ  (по согласованию);

5. Васильева Елена Владимировна – главный специалист – эксперт Управления Росреестра по Иркутской области (по согласованию);

6. Бузин Сергей Степанович, Зацепин Алексей Леонидович – государственные инспекторы отдела по надзору за электрическими сетями и электроустановками Енисейского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию).

7.  Делеган  Ирина Владиславовна - ведущий консультант территориального отдела по  надзору за содержанием и эксплуатации жилищного фонда (по согласованию).

       8.  Опарина Инна Юрьевна  - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Зиминского районного муниципального образования;

        9. Васильев Руслан Александрович - начальник отдела ЖКХ и экологии администрации Зиминского районного муниципального образования.